
106
Gesamtfahrplan Neresheim - Aalen

Beck+Schubert GmbH & Co. KG, 73432 Aalen-Ebnat
Gültig ab : 15.12.2024

Linie
Fahrt-Nr.

Neresheim Post ab
- Rathaus
- Dossinger Weg
- Industriegebiet
- Lixhöfe
- Dossingen Abzw.
Stetten Kreuzäcker
- Löwen
Elchingen Siedlung
- Ortsmitte (2)
- Haldenhöfe
Ebnat Thurn-u.Taxis-Str. (2)
- Jurahalle
- Kirche
- Ortsmitte

- Ortsmitte
- Unterkochener Str.
- Maria Eich
Unterkochen Ebnater Steige
- Bahnhof
- Wöhrstraße
- Neukochen
Aalen Erlau
- Walkstraße
- Sparkassenplatz
- ZOB (7) an

Montag bis Freitag
Taktverkehr Zusatzkurse

106 
3   

 
von Mörtinger Höfe Linie 112 5:39

5:42
5:43
5:44
5:45
5:46
5:47
5:480

:   
5:51
5:52
5:54
5:58
5:59
6:00

 
nach Oberkochen Linie 104 6:04

6:02

 
von Waldhausen Linie 107 6:02

6:03
6:04
6:05
6:09
6:10
6:11
6:13
6:14
6:16
6:19
6:21

106 
9   

S

 
von Mörtinger Höfe Linie 102 6:37

6:40
6:41
6:43
6:44
6:45
6:46

:   
6:48
6:51
6:52
6:54
6:58
6:59
7:00

7:037:04

7:02

 
von Aalen Linie 107 7:02

7:03
7:04
7:05
7:09
7:10
7:11
7:13
7:14
7:16
7:19

 
nach Aalen THG/SG Linie 107 7:21 
nach Aalen BSZ Linie 107 7:23

7:21

106 
11   

F

6:36

6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:480

:   
6:51
6:52
6:54
6:58
6:59
7:00

7:04

7:02

7:02

7:03
7:04
7:05
7:09
7:10
7:11
7:13
7:14
7:16
7:19
7:21

106 
13   

7:38S
7:36F

7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:480

:   
7:51
7:52
7:54
7:58
7:59
8:00

8:04F 8:04S

8:02

8:02

8:03
8:04
8:05
8:09
8:10
8:11
8:13
8:14
8:16
8:19

8:24S
8:26S

8:21

106 
15   

8:41S
8:36F

8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:480

:   
8:51
8:52
8:54
8:58
8:59
9:00
9:02

9:02

9:03
9:04
9:05
9:09
9:10
9:11
9:13
9:14
9:16
9:19
9:21

106 
17   

9:36

9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:480

:   
9:51
9:52
9:54
9:58
9:59

10:00

10:04

10:02

10:02

10:03
10:04
10:05
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:19
10:21

106 
19   

10:36

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:480

:   
10:51
10:52
10:54
10:58
10:59
11:00
11:02

11:02

11:03
11:04
11:05
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:16
11:19
11:21

106 
21   

11:36

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:480

:   
11:51
11:52
11:54
11:58
11:59
12:00

12:04F

12:02

12:02

12:03
12:04
12:05
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:19
12:21

106 
25   

 
von Härtsfeldschule Linie 102 12:33S

12:36F

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:480

:   
12:51
12:52
12:54
12:58
12:59
13:00

13:04S

13:02

13:02

13:03
13:04
13:05
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:19
13:21

106 
33   

13:37S
13:36F

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:480

:   
13:51
13:52
13:54
13:58
13:59
14:00

14:04

14:02

14:02

14:03
14:04
14:05
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16
14:19
14:21

106 
37   

14:36S
14:36

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:480

:   
14:51
14:52
14:54
14:58
14:59
15:00

15:04

15:02

15:02

15:03
15:04
15:05
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:16
15:19
15:21

106 
41   

15:36F

15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:480

:   
15:51
15:52
15:54
15:58
15:59
16:00

 
nach Niesitz Linie 107 16:07S

16:04

16:02

16:0216:03S

16:03
16:04
16:05
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:19
16:21

106 
45   

16:36F

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:480

:   
16:51
16:52
16:54
16:58
16:59
17:00

17:04

17:02

17:02

17:03
17:04
17:05
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:16
17:19
17:21

106 
49   

17:40S

17:36F

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:480

:   
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59
18:00

18:04

18:02

18:02

18:03
18:04
18:05
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:19
18:21

106 
51   

18:36

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:480

:   
18:51
18:52
18:54
18:58
18:59
19:00
19:02

19:02

19:03
19:04
19:05
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:19
19:21

106 
53   

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:480

:   
19:51
19:52
19:54
19:58
19:58
19:59

 
nach Aalen Linie 107 20:00

20:00

107 
79   

 
von Neresheim Linie 106 20:00

20:00
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   

20:24
20:26

116 
1   

20:42
20:430

20:440

20:450

20:460

20:470

:   
20:500

20:510

20:520

20:530

20:570

:   
20:580

21:00
20:59

107 
81   

 
von Neresheim Linie 116 20:59

21:00
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   

21:24
21:26

116 
3   

21:42
21:430

21:440

21:450

21:460

21:470

:   
21:500

21:510

21:520

21:530

21:570

:   
21:580

22:00
21:59

107 
83   

21:59

22:00
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   

22:24
22:26

116 
5   

22:420

22:430

22:440

22:450

22:460

22:470

:   
22:500

22:510

22:520

22:530

22:570

:   
22:580

22:59

116 
7   

23:420

23:430

23:440

23:450

23:460

23:470

:   
23:500

23:510

23:520

23:530

23:570

:   
23:580

 
nach Aalen Linie 107 nur freitags 0:00

23:59A

107 
85   

5

0:00
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   

0:24
0:26

106 
1   

 
von Ohmenheim Linie 112 5:00

5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07

:   
5:09
5:13
5:14
5:16
5:20
5:20
5:21

5:22

5:24
5:22

106 
7   

S

 
von Ebnat Linie 110 5:58

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07

:   
6:09
6:13
6:14
6:16
6:20
6:20
6:21

6:24
6:22

106 
5   

FA

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07

:   
Wh 6:09

:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   

:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   
:   

6:51

106 
23   

S

11:55
11:59
12:00
12:01{

12:02{

:   
12:07{

12:10
12:12
12:13
12:17
12:17
12:18

12:24
12:20

106 
27   

S

12:49
12:53
12:54
12:55{

12:56{

:   
13:01{

13:04
13:06
13:07
13:11
13:11
13:12

13:24
13:14

106 
29   

S

13:10
13:11
13:13
13:14
13:15{

13:16{

:   
13:19{

13:22
13:24
13:25
13:29
13:30
13:31

13:37

13:32

13:30

13:33
13:34
13:35
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:49
13:51

106 
31   

S

13:43
13:44
13:45{

13:46{

:   
13:51{

13:54
13:56
13:57
14:01
14:01
14:02
14:04

106 
35   

S

 
von Aalen Linie 110 14:01

14:01
14:02
14:04
14:05
14:06{

14:07{

:   
14:10{

14:13
14:15
14:16
14:20
14:21
14:22

14:24
14:23

106 
39   

S

15:25
15:26
15:33
15:34
15:35{

15:36{

:   
15:41{

15:45
15:47
15:48
15:52
15:52
15:53

16:07

15:56
15:55

106 
43   

S
16:31

16:32
16:33
16:40
16:41
16:42{

16:43{

:   
16:48{

16:52
16:54
16:55
16:59
16:59
17:00
17:02

106 
47   

S

17:17
17:18
17:25
17:26
17:27{

17:28{

:   
17:33{

17:37
17:39
17:40
17:44
17:44
17:45
17:47

5
 
- fährt nur freitags A

 
- Fahrt geht über auf Linie 118 Richtung Waldhausen, dort besteht Anschluss nach Aalen F

 
- fährt nur in den Schulferien S

 
- fährt nur an Schultagen

Wh
 
- Fahrt geht über auf Linie 118 Richtung Waldhausen, dort besteht Anschluss nach Aalen {

 
- hält nur zum Ausstieg 0

 
- Rufbus

Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, bedient nur bestellte Haltestellen, Bestellzeit Mo-Fr 08:00-17:00 Uhr 
sowie Linie 116 und 105 Mo-Fr 18:00-21:00 Uhr unter Tel. 07367 960919, mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn 
an der ersten Haltestelle, verkehrt nicht an Feiertagen
X = Hinweis auf Anschlusslinien (siehe Linie 104, 107, 112)



106
Gesamtfahrplan Aalen - Neresheim

Beck+Schubert GmbH & Co. KG, 73432 Aalen-Ebnat
Gültig ab : 15.12.2024

Linie
Fahrt-Nr.

Aalen ZOB (7) ab
- Sparkassenplatz
- Walkstraße
- Erlau
Unterkochen Neukochen
- Wöhrstraße
- Bahnhof
- Ebnater Steige
Ebnat Maria Eich
- Unterkochener Str.

- Ortsmitte (1)

- Ortsmitte (1)
- Beck+Schubert
- Jurahalle
- Thurn-u.Taxis-Str. (1)
Elchingen Haldenhöfe
- Ortsmitte (1)
- Siedlung
Stetten Löwen
- Kreuzäcker
Neresheim Dossingen Abzw.
- Lixhöfe
- Industriegebiet
- Härtsfeldschule (2)
- Dossinger Weg
- Rathaus
- Post an

Montag bis Freitag
Taktverkehr Zusatzkurse

106 
6   

S
6:00
6:01
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:12
6:13

 
nach Aalen Linie 107 6:24

6:15

6:17
6:18
6:18
6:19
6:23
6:25
6:26

:   
6:280

6:29
6:30
6:31

:   
6:32
6:33

 
nach Härtsfeldschule Linie 102 6:37

6:35

106 
8   

F
6:05
6:06
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:17
6:18

6:24
6:20

6:22
6:23
6:23
6:24
6:28
6:30
6:31

:   
6:330

6:34
6:35
6:36

:   
6:37
6:38

 
nach Mörtinger Höfe Linie 112 6:46

6:40

106 
16   

7:05
7:06
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:17
7:18

7:24
7:20

 
von Oberkochen Linie 104 7:21

7:22
7:23
7:23
7:24
7:28
7:30
7:31

:   
7:330

7:34
7:35
7:36

:   
7:37
7:38

7:42S
7:46F

7:40

106 
20   

8:05
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:17
8:18

8:24
8:20

8:21

8:22
8:23
8:23
8:24
8:28
8:30
8:31

:   
8:330

8:34
8:35
8:36

:   
8:37
8:38

8:46

8:40

106 
22   

9:05
9:06
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:17
9:18

9:24
9:20

9:21

9:22
9:23
9:23
9:24
9:28
9:30
9:31

:   
9:330

9:34
9:35
9:36

:   
9:37
9:38

9:46

9:40

106 
24   

10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:17
10:18

10:24
10:20

10:22
10:23
10:23
10:24
10:28
10:30
10:31

:   
10:330

10:34
10:35
10:36

:   
10:37
10:38

10:46

10:40

106 
26   

11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:17
11:18

11:24
11:20

11:21

11:22
11:23
11:23
11:24
11:28
11:30
11:31

:   
11:330

11:34
11:35
11:36

:   
11:37
11:38

11:46F

11:40

106 
28   

12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:17
12:18

12:24F 12:24S

12:20

12:22
12:23
12:23
12:24
12:28
12:30
12:31

:   
12:330

12:34
12:35
12:36

:   
12:37
12:38

12:46F

12:40

106 
32   

13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:17
13:18

13:24
13:20

13:11S

 
von Unterkochen Linie 104 13:15S

13:21F

13:22
13:23
13:23
13:24
13:28
13:30
13:31

:   
13:330

13:34
13:35
13:36

:   
13:37
13:38

13:46F

13:40

106 
34   

14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:17
14:18

14:24
14:20

14:22
14:23
14:23
14:24
14:28
14:30
14:31

:   
14:330

14:34
14:35
14:36

:   
14:37
14:38

14:46

14:40

106 
36   

15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:17
15:18

15:24F 15:24S

15:20

15:21

15:22
15:23
15:23
15:24
15:28
15:30
15:31

:   
15:330

15:34
15:35
15:36

:   
15:37
15:38

15:46F

15:40

106 
38   

16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:17
16:18

16:24
16:20

16:21

16:22
16:23
16:23
16:24
16:28
16:30
16:31

:   
16:330

16:34
16:35
16:36

:   
16:37
16:38

16:46F

16:40

106 
40   

17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:17
17:18

17:24
17:20

17:21S 17:21F

17:22
17:23
17:23
17:24
17:28
17:30
17:31

:   
17:330

17:34
17:35
17:36

:   
17:37
17:38

17:46

17:40

106 
42   

18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:17
18:18

18:24
18:20

18:21

18:22
18:23
18:23
18:24
18:28
18:30
18:31

:   
18:330

18:34
18:35
18:36

:   
18:37
18:38

18:46

18:40

106 
44   

19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:17
19:18

19:24
19:20

19:21

19:22
19:23
19:23
19:24
19:28
19:30
19:31

:   
19:330

19:34
19:35
19:36

:   
19:37
19:38
19:40

107 
72   

19:35
19:36

116 
1   

 
von Aalen Linie 107 19:59

20:00

:   
:   
:   
:   

20:040

20:050

20:060

20:070

:   
20:080

20:120

20:130

:   
20:140

20:150

20:160

106 
46   

20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:17
20:18

20:20

107 
74   

20:35
20:36

116 
3   

20:59
21:00

:   
:   
:   
:   

21:040

21:050

21:060

21:070

:   
21:080

21:120

21:130

:   
21:140

21:150

21:160

107 
76   

21:35
21:36

116 
5   

21:59
22:00

:   
:   
:   
:   

22:040

22:050

22:060

22:070

:   
22:080

22:120

22:130

:   
22:140

22:150

22:160

107 
78   

22:35
22:36

116 
7   

22:59
23:00

:   
:   
:   
:   

23:040

23:050

23:060

23:070

:   
23:080

23:120

23:130

:   
23:140

23:150

23:160

106 
2   

4:42
4:43
4:47
4:49
4:50

:   
4:520

4:53
4:54
4:55

:   
4:56
4:57

5:10

4:59

106 
4   

S

5:42
5:43
5:47
5:49
5:50

:   
5:520

5:53
5:54
5:55

:   
5:56
5:57
5:59

106 
10   

S

6:48
6:49
6:53
6:55
7:06
7:10

:   
:   
:   

7:17
7:19

106 
14   

S

 
von Niesitz Linie 107 6:57

7:00
7:01
7:02
7:03
7:07
7:09
7:12

:   
:   

7:15
7:16
7:17
7:19

106 
18   

S

7:44
7:45
7:46
7:47
7:51
7:53
7:55
7:58

:   
8:01
8:020

8:03
8:05

106 
30   

S

13:17
13:18
13:19
13:20
13:24
13:26
13:28
13:31

:   
13:34
13:350

13:36
13:38

F
 
- fährt nur in den Schulferien S

 
- fährt nur an Schultagen 0

 
- Rufbus

Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, bedient nur bestellte Haltestellen, Bestellzeit Mo-Fr 08:00-17:00 Uhr, 
sowie Linie 116 und 105 Mo-Fr 18:00-21:00 Uhr unter Tel. 07367 960919, mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn 
an der ersten Haltestelle, verkehrt nicht an Feiertagen
X = Hinweis auf Anschlusslinien (siehe Linie 104, 107, 112)


